
Video s nejlepšími hláškami „odborníků“ a
politiků ohledně přínosu vakcín. Nejlepší je
B. Gates, „byla to moje nejlepší investice“!
- CZ24 News | 27. listopadu 2021

Očkování proti koronaviru skutečně není o zdraví. Jde o úplně něco jiného a každý trochu soudný
člověk si může domyslet, co je cílem a kdo za tím stojí. Nejlépe celou situaci ilustruje sestřih
výroků předních korona propagátorů v USA dr. Fauci, dr, Walensky, prezidnet Biden a také
B. Gates. Video je ke shlédnutí zde.

 

 

Krátký překlad od neznámého autora pod značkou Barel

 

Jaro 2021

Když máte vakcínu, nedostanete kovid (Biden).

Tyto vakcíny jsou vysoce, vysoce efektivní (Fauci).

Vakcinovaní lidé nepřenášejí virus a neonemocní (Walensky, ředitelka CDC).

Každý vakcinovaný nejen chrání sebe, ale snižuje možnost přenosu na ostatní a umožňuje, aby se
společnost vrátila zpět do normálu (Gates).

Když dostanete vakcínu, můžete se cítit bezpečně, protože se nenakazíte (Fauci).

Když dostanete vakcínu, nedostanete se do nemocnice, nedostanete se na JIPku a nezemřete (Biden).

Jestliže jste plně naočkovaní, nebudete už muset nosit masku (Biden).
Každý, kdo je naočkován, bude moci participovat ve vnitřních nebo vnějších aktivitách, malých i
velkých, a to bez masky či fyzického odstupu (Walensky).

 

 

https://cz24.news/video-s-nejlepsimi-hlaskami-odborniku-a-politiku-ohledne-prinosu-vakcin-nejlepsi-je-b-gates-byla-to-moje-nejlepsi-investice/
https://cz24.news/video-s-nejlepsimi-hlaskami-odborniku-a-politiku-ohledne-prinosu-vakcin-nejlepsi-je-b-gates-byla-to-moje-nejlepsi-investice/
https://cz24.news/video-s-nejlepsimi-hlaskami-odborniku-a-politiku-ohledne-prinosu-vakcin-nejlepsi-je-b-gates-byla-to-moje-nejlepsi-investice/
https://nastub.cz/w/7sJ4uuCkjrtaPEUrf38WxF
https://cz24.news/donate/


Začátek podzimu 2021

Už nechrání proti přenosu (Walensky).

Vakcíny zlepší vaše zdraví, ale jen málo sníží přenos infekce (Gates).

Virová nálož je stejná u vakcinovaných i nevakcinovaných (Fauci).

Zprávy z Izraele ukazují na zvýšené riziko nákazy mezi očkovanými (Walensky sama je
židovského původu).

Izraelci, kteří jsou vždy o krok vpředu, zjistili, že vakcíny “vyvanuly”, a to nejen vzhledem k
infekci, ale i možnosti hospitalizace a úmrtí… ale třetí dávka to všecko zachrání (Fauci).

Každý by měl dostat třetí dávku! (Biden)

…a Gates to na konec “zabil” �

Je to jasně jedna z nejlepších investic, ve kterých jsem byl zainteresovan!

Vědecké výzkumy prokazují, že vakcíny prospívají hlavně jejich výrobcům. Na snímku Dr. A. Bourla
generální ředitel firmy Pfizer, hlavního výrobce experimentálních vakcín.

Teď si to porovnejte s výroky místních loutek v Čechách a na Slovensku. Dejte si tam jména Prymula,
Chlíbek, Maďar, Kubek, Smejkal, Vojtěch, Babiš, Hamáček, Fiala…..

Co asi budou říkat na jaře 2022?

 

 

ZDROJ: ceskavec.com


